http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής , ποσού δύο χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα 
πέντε ευρώ και σαράντα ένα λεπτών (2,675,41 €), [1,00% επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς Φ.
Π.Α.].
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/03/2026 13:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Διάρκεια κατά την οποία πρέπει να παραμένει ισχύουσα η προσφορά: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: